UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mnis *Et vox veritas* imple
 tur qua dicitur *Dimissa sunt*
 ei peccata multa quia dilexit mi-
 rum *Que enim prius frigida*
 peccando remanserat postmo-
 dum amando fortiter ardebat
Tu autem. Lectio secunda.
Nam postquam venit ad monu-
 mentum ibique corpus domi-
 nicum non inuenit sublatum
 credidit atque discipulus denūci-
 auit. Qui venientes viderunt
 atque ita esse ut mulier dixerat
 crediderunt. Et de eis prius
 scriptum est: abierunt ergo di-
 scipuli ad semetipsos ac dein-
 de subiungitur *María autē*
 stabat ad monumentum so-
 lis plorans *Tu aut. Lcō iij.*
Qua in re pensandum est hu-
 ius mulieris mentem quanta
 vis amoris accenderat que a
 monumento domini discipulis eti-
 am recedentibus non recedebat.
 Erquirebat quem non inuene-
 rat flebat inquirendo et amo-
 ris sui igne succensa ieiunans que
 ablatum credidit ardebat de-
 siderio. *Tu aut. Ad laud. añ.*
Venite et videte locum ubi po-
 situs erat dominus *alla alla.*
Sup bened añ. *María sta-*
 bat ad monumentum plorans
 vidit duos angelos in albis se-
 dentes: et sudarium quod fue-
 rat super caput iesu *alla. Colta*
Deus qui diuersitatem gen-
 tium in confessione tuo nomi-

nis adunasti: da ut renatis so-
 te baptismatis una sit fides
 mentium et pietas actionum.
Per. Ad primas et ad horas
Grad. *Hec dies v. Bñdiz*
 ctus qui venit in nomine domini:
 deus dominus et illuxit nobis.
Alia sine v. Ad vel. v. p. alla
 Surrexit altissimus de sepulcro
 qui pro nobis pependit in ligno
 alleluia *Super mag. añ. Di-*
 xit iesus mulier quid ploras:
 quem queris: illa autem dixit
 tulerunt dominum meum et nescio ubi.
 posuerunt eum *alla al. Collecta*
de die. Cetera ut supra. Feria
sexta ad matutinas. In noct.
añ. Nōne sic optuist pati chris-
 tum et intrare in gloriam suam
 alleluia *Ps. Celi enarrant.*
ps. Exaudiat te. ps. Dñe i vir-
 tute. v. et R. vt s. feria tertia.
In illo tpe: *Scdm mar.*
 Undecim discipuli ab-
 ierunt in galileam in montem
 ubi constituerat illis iesus. et
 videntes eum adorauerunt *Et*
 reliqua. *Omelia venera. bcd*
Quangelica lectio fratres ca-
 rissimi quam modo audiuimus
 et iuxta litteram gaudio ple-
 na refulget quia triumphum
 redemptoris nostri simul et re-
 demptionis nostre dona pla-
 no sermone describit. Et si hanc
 enucliatius pertractare velim
 gratiorem in littera fructum
 spiritualis sensus indurum ee